
 
 
 

        UCHWAŁA NR XLI/69/21 
RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                z dnia 23 grudnia 2021r.  
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego  

 

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 oraz art. 231 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535  
i 1773) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu  Zduńskowolskiego wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
wraz z objaśnieniami. 

 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 wraz  
z objaśnieniami. 

 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
Załącznikiem Nr 2, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do 
zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1 i 2. 

 

§ 4. Traci moc UCHWAŁA NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 



§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                                                             Przewodniczący  

                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                                                            Piotr Warchlewski 

 


